
Pirmasis dalyvis dainuoja dainą ir staiga
sustoja.

Tada kiti  dalyviai turėtų prisiminti arba
užsirašyti kuo daugiau dainų, kuriose yra

žodis,  t ies kuriuo sustojo pirmasis
dalyvis.

Antrąjį  raundą pradeda kitas dalyvis,
pradėdamas naują dainą ir sustodamas

ties nauju žodžiu.

Aprašymas

Lavinti atmintį
Skatint socialinę sąveiką

Tie, kurie nenori dainuoti, taip pat gali
deklamuoti dainas.
Kita alternatyva - pirmasis dalyvis turi
sustoti, o tada kitas asmuo turi pradėti
dainuoti kitą tos dainos eilutę. Pasirinkus
šį variantą,  gali dalyvauti tik tie žmonės,
kurie žino dainą. 
Sudėtingesnė alternatyva - antrasis dalyvis
turi pradėti naują dainą nuo žodžio, ties
kuriuo sustojo pirmasis dalyvis. Pavyzdžiui,
jei pirmasis dalyvis nustojo dainuoti ties
žodžiu "širdis", antrasis turėtų pradėti
dainuoti kitą dainą nuo tos akimirkos, kai
buvo paminėtas žodis "širdis". Antrasis
dalyvis turėtų nustoti dainuoti ties nauju
žodžiu. Trečiasis dalyvis turėtų pradėti
dainuoti kitą dainą nuo žodžio, ties kuriuo
sustojo antrasis dalyvis, ir t. t.

DAINOS TĘSINYS

Žodinio intelekto lavinimo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

1

Šioje su dainomis susijusioje užduotyje
reikės surasti dainas, kuriose minimi tam

tikri žodžiai.

Trukmė
-

Aplinka
Užduotis grupėje

Priemonės
Gali prireikti popieriaus ir

rašiklių / pieštukų

Instrukcijos Praktiniai patarimai

Numatomi rezultatai
Prisiminti kuo daugiau dainų 
Socialinė sąveika

Mokymosi tikslai

Šaltinis
CSI


